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Presidenten har ordet

Vær hilset bolde skyttere.

Ja, da er vi kommet til begyn-
nelsen vinteren og jeg regner med 
at de fleste har innstillt skydingen 
for i år. Rent bortsett fra de med 
lettere masochistiske tendenser 
som skyter hele året uansett vær 
og føreforhold, som meg selv.
Sist vinter, etter flere snøvær,  
påfølgende mildvær og kuldepe-
rioder, oppdaget jeg en lørdag 
jeg skulle på banen at den lange 
skogsveien inn var helt belagt med 
speilblank is. Isj også, tenkte jeg, 
hva gjør jeg nå; skitt au, jeg prøver 
og med hjelp av Audiens firehjul-
strekk og helt nye piggfrie vinter-
dekk kom jeg både inn og ut selv 
om det i enkelte nedoverbakker 
ble vel spennende da alle 4 slapp 
og jeg seg utkontrollert nedover. 
Heldigvis for en liten hard snøkant 
på siden som holdt meg på vegen 
ned bakken. Nesten som å kjøre 
på skinner.
Vel, nok om det.
I denne utgaven, som nærmest 
kan kalles et Julenr., så bringes 
bl. a. resultater fra årets avhold-
te NM’er samt en artikkel om det 
velkondisjonerte Skydeselskabet 
Christian Augusts Venner til ve-
derkvegelse for eder alle.

God Jul  
og, som sedvanelig,

et
Godt og Treffsikkert Nytt År.

Frister for innlevering av stoff til MD 
er som følger:

MD 1:   20. jauar
MD 2:     1. mai*
MD 3:   15. august
MD 4:   15. november

* Frist for innlevering av forslag til 
generalforsamlingen d. å. er 20 april 
pga styrebehandling. Forslag publis-
eres i MD 2.
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Gnist!               Per Zachrison på NM langhold 2020.

Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Ove Bø
Granheimvegen 5, 7549 Tanem

Internettadresse: https://norsksvartkruttunion.no
Nå også på        Facebook

Styret

Ansvarlig redaktør for Muskedunderen og nettsiden er NSU styret
Redaktør desk (REDD), design og layout/webmaster
Tom Ove Låver	 redaktor@norsksvartktuttunion.no     			   Tlf. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Sør- og Vestlandet	 Jørn Olav Larsen	 jol-lars@online.no	      	 Tlf. 949 89 886
Østlandet	 	 Willy Morten 	 w-morth@hotmail.com            	 Tlf. 916 94 124
Midt-Norge	
Nord-Norge	 Geir Pettersen	 g-pettersen@frisurf.no	 Tlf. 917 68 068 

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 200,-
Org. nr. 991 955 364
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Tja, for de som ikke har fått nok av har-
monic guns i en tidligere utgave av Mus-
kedunderen så bringer vi her en spesiell 
utgave av våpenet. En 10 skudds Euro-
peisk versjon av samme konseptet. 
Helt eksepsjonelt og 3 foldig leve til den 
innovative konstruktør.
Tror vel ikke dette blir noen hit i NSU 
sammenheng.
Helt genialt? Vel det kommer vel an på...
  REDD, trur eg.

President 		 Ove Bø	      	   president@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 920 24 645
Visepresident	 Norleif Theland	   visepresident@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 916 49 214
Sekretær		  Magnar Anton Støyva	  sekretar@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 970 78 085
Kasserer		  Oddvar Deberitz	   kasserer@norsksvartkruttunion.no	 Tlf. 977 63 412
MLAIC delegat	 Per Ljøgodt	   mlaic@norsksvartkruttunion.no		 Tlf. 922 64 088



Situasjonen med Corona er fortsatt uklar med tanke på våre ak-
tiviteter i 2021. Vi ser at VM i Tyskland i 2021 allerede er avlyst. 

Hvordan det utvikler seg her i Norge er fortsatt for tidlig å si, men vi 
får håpe at vaksinene kommer, og at vi får viruset under kontroll, slik at også våre 
aktiviteter kan vende tilbake til det normale. «Heldigvis» har mange av våre lokale 
stevner et begrenset antall deltakere, slik at vi kan holde oss innenfor de reglene 
helsemyndighetene har satt. Når det er sagt er de fleste av våre medlemmer godt 
voksne og mange er i risikogruppen. Det er derfor forståelig at mange er tilbake-
holdne med å delta på stevner. Vi så det også i forbindelse med vurderingene om vi 
skulle arrangere NM i sommer, da mange ikke ønsket å delta selv om det skulle ha 
blitt arrangert.
 
Neste års NM Bane er ikke helt avklart enda, men det ser ut til at Breimsbygda 
Svartkrut kan arrangere. Dette vil være første gang NM arrangeres på Vestlandet. 
Jeg synes det er flott at nye lag kommer opp og vil ta på seg å arrangere NM. Vi 
satser på at smitten er slik at det lar seg arrangere og at det kommer mange nye 
deltakere fra vest som vi kanskje ikke har sett så mye til på NM tidligere i tillegg til 
alle gamle travere.
 
I november mottok vi den triste meldingen at Torgeir Wærdahl hadde gått bort. 
Torgeir har vært med i NSU i lang tid og vært distriktsrepresentant for Midt-Norge og 
revisor i NSU i en årrekke. Vi lyser fred over Torgeirs minne.

Gjennomgangen av skytereglementet vårt er nå ferdig, og bare noe redigering står 
igjen. Det er klart for godkjenning på neste generalforsamling, forhåpentligvis til 
Sommeren.

Tiden går nå fort mot Jul og selv om det i år sikkert blir en noe annerledes feiring 
enn vi er vant til, vil jeg benytte anledningen til å ønske alle svartkruttvenner en God 
Jul og et Godt Nyttår

Ove Bø

Presidenten har ordet
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Ja, da er høsten over og vinteren står for døren. Noen pakker helt vekk 
sine våpen i denne tiden mens andre står ute i kulden med blåfrosne 

fingre for å klemme ut noen skudd.

Vi skriver november når dette skrives og vi har fremdeles ikke fått de nye reglene fra MLAIC som 
skal gjelde på internasjonale stevner fra 1.1.21. Dette er dårlig så mye taler vel for at det blir 
vanskelig å iverksette alle de nye reglene rundt våpen fra denne datoen.

Det eneste jeg vet er at min Enfield blir forbudt på grunn av for rask twist i forhold til originalen. 
Da har jeg blitt anbefalt å kjøpe en Mauser istedenfor, men der har vi også en pågående diskus-
jon om hvorvidt baksiktet sitter riktig på replikavåpnene i forhold til originalene. Værsjegod å bli 
gal. Bare så det er klart. Foreløpig vil disse reglene kun gjelde på internasjonale stevner. Vi har 
allerede vedtatt at vi skal få lov til å bruke «Forbudte» våpen på Nordisk. Vi skulle hatt oppe et 
tilsvarende forslag for Norge nå på årets generalforsamling, men dette får vi ta i 2021.

I oktober kom det inn en e-post fra MLAIC hvor de opplyste at VM bane og VM langhold i 2021 
er utsatt til 2022. Det tar så lang tid å forberede et VM og situasjonen rundt Covid 19 i verden 
er så uoversiktlig at de allerede nå vedtok en utsettelse. Siden Argentina av uvisse årsaker trakk 
seg som arrangør i 2022 blir det fremdeles Tyskland og Ungarn som blir arrangørland.

Finland opplyser at neste års Nordisk vil gå i tidsrommet 23-25 juli i Orivesi. Får bare håpe 
at verden blir slik at vi kan reise. Siden vi nå er inne i bølge 2 av Korona pandemien blir igjen 
banene rundt om i Europa stengt ned og stevner avlyses.

Her hjemme jobber POD jevnt og trutt med nye regler rundt våpen og krutt og i den forbindelse 
fikk jeg tak i regler for oppbevaring av krutt fra noen land. (Gikk ut e-post til en rekke land, men 
ikke mange gadd å svare).

Her kommer for kuriositetens skyld et lite knippe fra andre europeiske lands regler for oppbev-
aring av krutt.

Ungarn: Maks 2 kg svartkrutt og 5000 hetter i en boks i hjemmet. Krutt og hetter må separeres 
med en metallplate. (Svartkrutt og Nitro kan ikke oppbevares sammen) Dersom du har boksen i 
garasjen kan du ha 10 kg svartkrutt og 25000 hetter.

Italia: Dersom du oppbevarer krutt i et låst og trygt rom kan du ha 5 kilo hjemme. Uansett krutt 
type. Ingen restriksjoner på antall hetter.

Spania: Kun 1 kilo krutt (uansett type) oppbevares på trygt sted i hjemmet. Ingen begrensning 
på hetter, men kun 100 primere kan du ha hjemme. For å lade metallpatroner selv må du ha 
politiets tillatelse.

Sverige: Maks 5 kilo krutt oppbevares i garasje etc., minimum 5 meter fra bolighus. Kruttet 
skal oppbevares i spesielle papprør som tar maks 250 gram pr stk. Dersom en skytter bare eier 
originale våpen fra før 1890 må man ha politiets tillatelse til å oppbevare krutt. 

Pedersoli har startet egen nettbutikk og adressen er: https://shop.davide-pedersoli.com/en/ 
(Våpen er ikke mulig å bestille her foreløpig).

Covid 19 herjer fremdeles så pass på dere selv så vi kan ses på banen også i 2021.

Ønsker dere alle en God Jul og et godt nytt år.

Per Ljøgodt
MLAIC delegat
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NM Felt 2020

Oddvar beste skytter under felt-NM

Oddvar Deberitz fra Nord & Sør kunne innkassere tre gull, en sølv og en bronse under årets NM 
i felt. Rune Stensrud var tett bak med to gull, en sølv og en bronse.  Dagfinn Torp tok to gull og 
en sølv, mens Torgeir Eikeland, Olav Arne Sulebakk og Wemunn Aabø tok øvrige gullmedaljer. 

Årets NM i baneskyting ble avlyst på grunn av pandemien, og derfor ble årets nasjonale mester-
skap NM langhold og NM felt. Kongsvinger Blackpowder Team (KBT) arrangerte begge mester-
skapene, og NM felt samlet flest deltakere. Løypa gikk i på lagets skytebane, hvor det er  baner 
for rifle og pistol samt feltløype. Første dag var langvåpenklassene. Her ble det skutt med flint, 
perkusjon og patron, og med rifle og muskett. Andre dag var det duket for revolver, hvor det ble 
skutt med perkusjons- og patronrevolver. Feltfigurer har innersoner og yttersoner. Treff i inner-
sone gir to poeng, treff i yttersone ett poeng. 

Krevende løype
Årets NM-løype var krevende, og ingen klarte å skyte fullt hus. Klassen patronrifle oppnådde 
høyeste poengsum under stevnet. Både Oddvar Deberitz og Wemunn Aabø kunne notere seg for 
38 poeng, noe som er to yttersoner – resten bare innersoner. Siden de to skytterne var umulig å 
skille, og omskyting ikke ble arrangert, ble det delt gullmedalje i klassen. Mest krevende var nok 
løypa for militær flint, som er flintlåsmuskett. Glattboret løp, manglende sikter og flintlås i kom-
binasjon med små blinker med enda mindre innersoner gjorde det krevende. Oddvar Deberitz 
tok gullet og imponerte med 25 poeng. I jakt flint vant Olav Arne Sulebakk med 31 poeng. Han 
ble dermed eneste som kom over 30 poeng i en flintklasse.  I fri klasse, eller Vetterli som den 
også kalles, skytes det med fri perkusjonsrifle. Rune Stensrud tok gullet med sterke 36 poeng, 
og han vant også jakt perkusjon med 35 poeng. Andreas Knudsen fra kunne glede seg over sølv 
i samme øvelse, men var nok skuffet over at han ikke fikk skutt favorittøvelsen patronrevolver 
dagen etter, fordi han som postmann ikke fikk fri fra ombæring av reklame på søndag. I klassen 
militær perkusjon slo stevneleder Dagfinn Torp til og vant med 36 poeng, mens Torgeir Eikeland 
tok gullet i bakladet perkusjon med 28 poeng. 

Revolver
Var langvåpenløypa krevende, så ble det bare mer krevende neste dag.  Blinkene hadde grei stør-
relse, men innersonene var små og mange følte nok at avstandene var noe lange. Men folk var 
fornøyd med at det var stålmål på en av standplassene, og er det noe skyttere elsker så er det 
lyden av treff i stålmål som faller. Ingen fylte revolverløypa, men det ble likevel tett i toppen av 
lista. I revolver perkusjon skjøt Oddvar Deberitz  og Rune Stensrud begge 42 poeng. Oddvar gikk 
foran på rangering og tok gullet. I klassen revolver var det bare fem skudd pr. standplass da noen 
skyter med konverteringstønne. Dagfinn Torp, som hang i stroppen som stevneleder hele helga, 
imponerte med å vinne klassen med sin originale Smith & Wesson modell 3. Wemunn Aabø 
tok sølvet, to poeng bak. Med unntak av tidvis dårlig kommunikasjon med værgudene lørdag, 
gikk stevnet som murt. Lite venting mellom lagene, og resultatservicen var rask og upåklagelig. 
Elin-Irene Nordhagen hadde stålkontroll på alle resultater, som ble fortløpende slått opp. Etter 
stevnet var resultatene på nett samme dag. Kongsvinger Blackpowder Team kan notere seg for 
et godt gjennomført arrangement!

5
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Før alle begav seg ut i 
løypa måtte de innom  
vår gode vennine “Elin 
i bua” som sørget for 
påmelding og mottak av 
startavgift. 
REDD, trur eg.

Elin-Irene Nordhagen 
hadde stålkontroll på 
resultatene og stod for 
rask og god resultatser-
vice. 

Start med felt!
Felt er en god øvelse å starte i for skyttere som synes bane blir for stillestående eller for krevende. 
I feltløypa kan man uten å ha trent like hardt som de beste få med seg  mange gode treff selv om 
man ikke skyter midt i skiva. Dermed er det relativt enkelt å kunne oppnå en god poengsum og 
kanskje en premie. Feltskyting er også hyggelig ved at man går sammen med andre på laget, og 
har det sosialt sammen. Det er som regel også lett å få tips fra mer erfarne skyttere i samme lag 
dersom man har problemer med utstyret eller skyteteknikken. Kort fortalt. Feltskyting er både 
spennende, morsomt og lærerikt!

Wemunn Aabø

Laget slapper av før de skal ut 
på feltrunden. Kjell Bergesen 
(nærmest), Torgeir Eikeland, 
Johnny Randen (i uniform), 
Helge C. Engebretsen, Tore 
Bekkelund og  Øyvind Elling-
sen. 

Vi vet jo fra før at våre skyt-
tere ikke blir noe yngre, 
hvilket bevises på dette bilde 
da mannen med den tresnut-
ede hatten er nærmere 300 år 
gammel ;-) 
REDD, trur eg.
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 Resultatliste for NM Svartkruttfelt Kongsvinger 22-23 august 2020 
Kongsvinger Blackpowder Team 

  
 

Rifleklasser Yttersone/innersone 
 Navn Klubb Klasse St.pl 1 

Hubro/Tiur 
St.pl 2 
Tiur/Skillefigur 

St.pl 3 
Rype/Villsvin 

St.pl 4 
Rype /Bever 

Sum Totalsum Poeng 
skillefigur 

1 Olav Arne Sulebakk Å&ÅS Jakt flint 2/1 2/3 0/5 ¼ 5/13 31 12 
2 Dagfinn Torp KBT Jakt flint 1/1 4/1   0/5  0/5 5/12 29 11 
3 Rune Stensrud KBT Jakt flint 1/1 2/3 1/4 0/4 4/12 28 12 
4 Helge C. Engebretsen KBT Jakt flint 1/2 2/2 0/3 0/4 3/11 25 9 
5 Johnny Randen ESS Jakt flint 2/0 2/3 2/3 0/3 6/9 24 9 
6 Wemunn Aabø SCS Jakt flint 2/3 3/0 5/0 2/3 12/6 24 2 
7 Jan Cato Berget KBT Jakt flint 0/2 2/2 1/4 0/2 3/10 23 14 
8 Birger Myrvold KBT Jakt flint 3/2 1/1 2/2 2/2 8/7 22 5 
9 Aksel Hegg KBT Jakt flint 0/1 0/2 1/0 0/0 3/1 5 3 
 

 

 

 Navn Klubb Klasse St.pl 1 
Hubro/Tiur 

St.pl 2 
Tiur/Skillefigur 

St.pl 3 
Rype/Villsvin 

St.pl 4 
Rype/Bever 

Sum Totalsum Poeng 
Skillefigur 

1 Oddvar Deberitz N&S Mil. Flint 2/1 3/2 3/1 1/4 9/8 25 10 
2 Johnny Randen ESS Mil. Flint 2/1 2/2 2/3 1/3 9/7 23 3 
3 Sondre Nordhagen N&S Mil. Flint 1/3 3/1 3/2 1/1 8/7 22 7 
4 Helge C. Engebretsen KBT Mil. Flint 2/0 2/1 2/2 2/2 8/5 18 6 
5 Arne Riis EFP Mil. Flint 1/0 3/1 3/1 2/1 8/4 16 6 
6 Tom Ove Låver CSS Mil. Flint 3/0 4/1 0/0 2/0 9/1 11 10 
7 Per Ljøgodt N&S Mil. Flint 0/0 1/1 3/0 1/0 5/1 9 5 
8 Wemunn Aabø SCS Mil. Flint 1/0 1/0 3/1 1/0 6/1 8 4 
9 Emil Andre Kazinci NPK Mil. Flint 1/0 1/1 1/0 0/0 4/1 6 1 
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Tiur/Skillefigur 

St.pl 3 
Rype/Villsvin 

St.pl 4 
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Skillefigur 

1 Oddvar Deberitz N&S Mil. Flint 2/1 3/2 3/1 1/4 9/8 25 10 
2 Johnny Randen ESS Mil. Flint 2/1 2/2 2/3 1/3 9/7 23 3 
3 Sondre Nordhagen N&S Mil. Flint 1/3 3/1 3/2 1/1 8/7 22 7 
4 Helge C. Engebretsen KBT Mil. Flint 2/0 2/1 2/2 2/2 8/5 18 6 
5 Arne Riis EFP Mil. Flint 1/0 3/1 3/1 2/1 8/4 16 6 
6 Tom Ove Låver CSS Mil. Flint 3/0 4/1 0/0 2/0 9/1 11 10 
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 Navn Klubb Klasse St.pl 1 
Hubro/Tiur 

St.pl 2 
Tiur/Skillefigur 

St.pl 3 
Rype/Villsvin 

St.pl 4 
Rype/Bever 

Sum Totalsum Poeng 
Skillefigur 

1 Oddvar Deberitz N&S Patron rifle 2/3 0/5 0/5 0/5 2/18 38 15 
1 Wemunn Aabø SCS Patron rifle 2/3 0/5 0/5 0/5 2/18 38 15 
3 Henning Langnes KBT Patron rifle 1/4 2/3 1/4 0/5 4/16 36 12 
4 Torgeir Eikeland GSL Patron rifle 2/3 2/3 0/5 1/4 5/15 35 12 
5 Rune Stensrud KBT Patron rifle 4/1 1/4 1/4 0/5 6/14 34 13 
6 Sondre Nordhagen N&S Patron rifle 1/4 3/2 1/4 0/4 5/14 33 11 
7 Eldar Gullli KBT Patron rifle 2/3 4/1 2/3 0/5 8/12 32 12 
8 Noreif Theland MSG Patron rifle 3/2 3/2 0/5 3/2 9/11 31 9 
9 Kjell Bergersen EFP Patron rifle 3/1 4/1 1/4 0/5 8/11 30 9 
10 Øyvind Ellingsen EFP Patron rifle 3/0 2/3 2/3 1/4 8/10 28 9 
11 Kjetil Hagen LRPK Patron rifle 3/1 4/1 0/4 1/4 8/10 28 8 
12 Johnny Randen ESS Patron rifle 1/2 2/3 2/2 2/3 7/10 27 13 
13 Per Ljøgodt N&S Patron rifle 2/1 2/2 1/4 2/3 7/10 27 12 
14 Magnar A. Støyva BBSK Patron rifle 3/1 2/2 3/2 1/4 9/9 27 7 
15 Olav Arne Sulebakk Å&ÅS Patron rifle 2/2 2/3 0/3 2/2 6/10 26 13 
16 Frode Island Bergan LRPK Patron rifle 2/1 3/2 0/3 2/3 8/9 26 10 
17 Arne Riis EFP Patron rifle 2/1 2/2 0/3 0/5 4/11 26 7 
18 John Arne Alnes LRPK Patron rifle 3/2 2/1 2/2 2/3 9/8 25 10 
19 Elin-Irene Nordhagen KBT Patron rifle 3/1 3/2 2/3 5/0 13/6 25 10 
20 Peter Bergheim BBSK Patron rifle 2/0 4/1 3/2 2/3 11/6 23 10 
21 Dag Strømme MSG Patron rifle 2/0 2/1 2/2 0/4 8/7 22 2 
22 Richard Berge ASK Patron rifle 2/1 2/1 2/1 1/4 7/7 21 3 
23 Johnny Tyseng KBT Patron rifle 1/0 1/1 2/3 3/2 7/6 19 5 
24 Kim Tyseng KBT Patron rifle 1/1 1/1 3/1 2/2 9/3 15 1 
 

 

 

 

 

  
Navn 

Klubb Klasse St.pl 1 
Hubro/Tiur 

St.pl 2 
Tiur/Skillefigur 

St.pl 3 
Rype/Villsvin 

St.pl 4 
Rype/Bever 

Sum Totalsum Poeng 
Skillefigur 

1 Dagfinn Torp KBT Mil. Perk 2/3 0/5 0/5 2/3 4/16 36 15 
2 Oddvar Deberitz N&S Mil. Perk 1/3 2/3 0/5 0/5 3/16 35 12 
3 Per Ljøgodt N&S Mil. Perk 3/0 3/2 1/4 2/3 9/9 27 6 
4 Olav Arne Sulebakk Å&ÅS Mil. Perk 2/0 2/2 3/2 1/4 8/8 24 5 
5 Kjell Bergersen EFP Mil. Perk 2/0 4/1 2/2 1/4 9/7 23 10 
6 Øyvind Ellingsen EFP Mil. Perk 1/0 3/2 2/1 0/2 5/6 17 12 
 

 

 

 Navn Klubb Klasse St.pl 1 
Hubro/Tiur 

St.pl 2 
Tiur/Skillefigur 

St.pl 3 
Rype/Villsvin 

St.pl 4 
Rype/Bever 

Sum Totalsum Poeng 
Skillefigur 

1 Torgeir Eikeland GSL Bakladet perk 2/1 1/4 1/4 2/1 8/10 28 15 
2 Richard Berge ASK Bakladet perk 4/1 2/1 2/3 1/3 9/8 25 3 
3 Per Ljøgodt N&S Bakladet perk 2/0 3/1 1/2 2/1 8/4 16 7 
4 Dag Strømme MSG Bakladet perk 1/1 0/0 0/3 4/1 5/5 15 0 
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Navn 

Klubb Klasse St.pl 1 
Hubro/Tiur 

St.pl 2 
Tiur/Skillefigur 

St.pl 3 
Rype/Villsvin 

St.pl 4 
Rype/Bever 

Sum Totalsum Poeng 
Skillefigur 

1 Dagfinn Torp KBT Mil. Perk 2/3 0/5 0/5 2/3 4/16 36 15 
2 Oddvar Deberitz N&S Mil. Perk 1/3 2/3 0/5 0/5 3/16 35 12 
3 Per Ljøgodt N&S Mil. Perk 3/0 3/2 1/4 2/3 9/9 27 6 
4 Olav Arne Sulebakk Å&ÅS Mil. Perk 2/0 2/2 3/2 1/4 8/8 24 5 
5 Kjell Bergersen EFP Mil. Perk 2/0 4/1 2/2 1/4 9/7 23 10 
6 Øyvind Ellingsen EFP Mil. Perk 1/0 3/2 2/1 0/2 5/6 17 12 
 

 

 

 Navn Klubb Klasse St.pl 1 
Hubro/Tiur 

St.pl 2 
Tiur/Skillefigur 

St.pl 3 
Rype/Villsvin 

St.pl 4 
Rype/Bever 

Sum Totalsum Poeng 
Skillefigur 

1 Torgeir Eikeland GSL Bakladet perk 2/1 1/4 1/4 2/1 8/10 28 15 
2 Richard Berge ASK Bakladet perk 4/1 2/1 2/3 1/3 9/8 25 3 
3 Per Ljøgodt N&S Bakladet perk 2/0 3/1 1/2 2/1 8/4 16 7 
4 Dag Strømme MSG Bakladet perk 1/1 0/0 0/3 4/1 5/5 15 0 
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 Navn Klubb Klasse St.pl 1 
Hubro/Tiur 

St.pl 2 
Tiur/Skillefigur 

St.pl 3 
Rype/Villsvin 

St.pl 4 
Rype/Bever 

Sum Totalsum Poeng 
Skillefigur 

1 Rune Stensrud KBT Fri klasse 2/3 0/5 2/3 0/5 4/16 36 15 
2 Wemunn Aabø SCS Fri klasse 2/2 1/4 0/5 0/5 3/16 35 14 
3 Sondre Nordhagen N&S Fri klasse 1/3 3/2 0/5 0/5 4/15 34 12 
4 Torgeir Eikeland GSL Fri klasse 2/1 2/3 0/5 0/5 4/14 32 11 
5 Arne Riis EFP Fri klasse 3/1 3/2 0/5 0/5 6/13 32 10 
6 Johnny Tyseng KBT Fri klasse 0/3 3/2 1/4 1/4 5/13 31 7 
7 Andreas Knudsen SCS Fri klasse 2/2 5/0 0/5 1/4 8/11 30 9 
8 Magnar A. Støyva BBSK Fri klasse 2/1 3/2 1/4 0/5 6/12 30 8 
9 Elin-Irene Nordhagen KBT Fri klasse 1/2 3/1 1/4 0/5 5/12 29 7 
10 Tor Inge Rosvoll SCS Fri klasse 2/2 4/1 2/2 0/5 8/10 28 11 
11 Ole G. Eikenes LRPK Fri klasse 1/0 2/3 2/3 1/4 6/10 26 10 
12 Peter Bergheim BBSK Fri klasse 3/1 2/1 2/2 0/4 7/8 23 1 
13 Kim Tyseng KBT Fri klasse 2/0 4/0 3/1 3/2 12/3 18 8 
14 Emil Andre Kazinci NPK Fri klasse 1/1 0/2 3/1 0/3 4/7 18 4 
 

 

 

 

 Navn Klubb Klasse St.pl 1 
Hubro/Tiur 

St.pl 2 
Tiur/Skillefigur 

St.pl 3 
Rype/Villsvin 

St.pl 4 
Rype/Bever 

Sum Totalsum Poeng 
Skillefigur 

1 Rune Stensrud KBT Jakt perk 2/3 1/4 1/4 1/4 5/15 35 13 
2 Andreas Knudsen SCS Jakt perk 2/1 2/3 0/5 3/2 7/11 29 12 
3 Kjell Bergersen EFP Jakt perk 2/2 4/1 0/4 1/4 7/11 29 7 
4 Magnar A. Støyva BBSK Jakt perk 2/0 2/3 2/3 0/5 6/11 28 12 
5 Torgeir Eikeland GSL Jakt perk 2/1 3/2 2/3 1/4 8/10 28 11 
6 Norleif Theland MSG Jakt perk 3/2 5/0 2/3 0/4 10/9 28 10 
7 Øyvind Ellingsen EFP Jakt perk 1/1 4/1 1/4 2/3 8/9 26 7 
8 Jan Cato Berget KBT Jakt perk 2/1 3/1 2/2 1/4 8/8 24 9 
9 Elin-Irene Nordhagen KBT Jakt perk 2/1 4/0 2/3 0/3 8/7 22 2 
10 Peter Bergheim BBSK Jakt perk 2/0 3/1 2/2 2/1 9/4 17 8 
11 Dag Strømme MSG Jakt perk 0/0 3/1 2/0 1/0 6/1 8 11 

 

 Navn Klubb Klasse St.pl 1 
Hubro/Tiur 

St.pl 2 
Tiur/Skillefigur 

St.pl 3 
Rype/Villsvin 

St.pl 4 
Rype/Bever 

Sum Totalsum Poeng 
Skillefigur 

1 Rune Stensrud KBT Fri klasse 2/3 0/5 2/3 0/5 4/16 36 15 
2 Wemunn Aabø SCS Fri klasse 2/2 1/4 0/5 0/5 3/16 35 14 
3 Sondre Nordhagen N&S Fri klasse 1/3 3/2 0/5 0/5 4/15 34 12 
4 Torgeir Eikeland GSL Fri klasse 2/1 2/3 0/5 0/5 4/14 32 11 
5 Arne Riis EFP Fri klasse 3/1 3/2 0/5 0/5 6/13 32 10 
6 Johnny Tyseng KBT Fri klasse 0/3 3/2 1/4 1/4 5/13 31 7 
7 Andreas Knudsen SCS Fri klasse 2/2 5/0 0/5 1/4 8/11 30 9 
8 Magnar A. Støyva BBSK Fri klasse 2/1 3/2 1/4 0/5 6/12 30 8 
9 Elin-Irene Nordhagen KBT Fri klasse 1/2 3/1 1/4 0/5 5/12 29 7 
10 Tor Inge Rosvoll SCS Fri klasse 2/2 4/1 2/2 0/5 8/10 28 11 
11 Ole G. Eikenes LRPK Fri klasse 1/0 2/3 2/3 1/4 6/10 26 10 
12 Peter Bergheim BBSK Fri klasse 3/1 2/1 2/2 0/4 7/8 23 1 
13 Kim Tyseng KBT Fri klasse 2/0 4/0 3/1 3/2 12/3 18 8 
14 Emil Andre Kazinci NPK Fri klasse 1/1 0/2 3/1 0/3 4/7 18 4 
 

 

 

 

 Navn Klubb Klasse St.pl 1 
Hubro/Tiur 

St.pl 2 
Tiur/Skillefigur 

St.pl 3 
Rype/Villsvin 

St.pl 4 
Rype/Bever 

Sum Totalsum Poeng 
Skillefigur 

1 Rune Stensrud KBT Jakt perk 2/3 1/4 1/4 1/4 5/15 35 13 
2 Andreas Knudsen SCS Jakt perk 2/1 2/3 0/5 3/2 7/11 29 12 
3 Kjell Bergersen EFP Jakt perk 2/2 4/1 0/4 1/4 7/11 29 7 
4 Magnar A. Støyva BBSK Jakt perk 2/0 2/3 2/3 0/5 6/11 28 12 
5 Torgeir Eikeland GSL Jakt perk 2/1 3/2 2/3 1/4 8/10 28 11 
6 Norleif Theland MSG Jakt perk 3/2 5/0 2/3 0/4 10/9 28 10 
7 Øyvind Ellingsen EFP Jakt perk 1/1 4/1 1/4 2/3 8/9 26 7 
8 Jan Cato Berget KBT Jakt perk 2/1 3/1 2/2 1/4 8/8 24 9 
9 Elin-Irene Nordhagen KBT Jakt perk 2/1 4/0 2/3 0/3 8/7 22 2 
10 Peter Bergheim BBSK Jakt perk 2/0 3/1 2/2 2/1 9/4 17 8 
11 Dag Strømme MSG Jakt perk 0/0 3/1 2/0 1/0 6/1 8 11 

Ribbefelten 2020.

Ribbefelten 2020 går som vanlig den 26/12 2020.
Det skytes som vanlig 20 skudd fordelt på 4 hold. Det skytes 2 klasser lang-

våpen og revolver, patron og perkusjon i samme klasse.
Det er i år som før er sammenlagt klasse for begge våpenklasser (Ribbern)

Det deles ut premier og diplom til de tre beste i hver klasse. 
Start avgift er kr. 100.- pr. klasse.

Alt dette foregår på Eidsberg Flint & Perkusjons bane i Hærland. 
Og vi starter med dagslyset og slutter når svarten blir for stor.

Vanlige koronaregler følges, avstand og sprit.
Velkommen til dere alle og møt opp tidlig husk dagen er kort. 

PS. Ribbefelten avlyses aldri på grunn av været.

Eidsberg Flint & Perkusjon.



 

 
 
Revolverklasser       Yttersone/innersone 

 Navn Klubb Klasse 
St.pl 1 
Trekant/ 
sekskant 

St.pl 2 
Rype/ 
skillefigur 

St.pl 3 
2x fallfigur/ 
4x bowling 

St.pl 4 
Hubro/ 
trekant 

St.pl 5 
Sekskant/ 
bever 

Sum Totalsum Poeng 
Skillefigur 

1 Oddvar Deberitz N&S Revolver perk 3/2 1/3 0/6 1/2 1/4 8/17 42 11 
2 Rune Stensrud KBT Revolver perk 1/5 1/1 0/6 3/2 3/3 8/17 42 1 
3 Torgeir Ekeland GSL Revolver perk 2/4 5/1 2/3 2/1 1/3 12/12 36 9 
4 Frode Island Bergan LRPK Revolver perk 3/1 2/1 1/5 2/1 3/3 11/12 35 8 
5 Tor Inge Rosvoll SCS Revolver perk 4/0 1/3 3/2 3/1 3/3 14/9 32 8 
6 Wemunn Aabø SCS Revolver perk 4/0 1/1 0/6 4/0 3/1 13/8 29 5 
7 Olav Arne Sulebakk Å&ÅS Revolver perk 3/1 2/1 2/3 4/1 2/2 13/8 29 4 
8 Ole G. Eikenes LRPK Revolver perk 4/0 1/1 0/6 4/0 3/1 13/7 27 2 
9 Sondre Nordhagen N&S Revolver perk 3/1 3/0 1/3 1/2 3/1 11/7 25 1 
10 Johnny Tyseng KBT Revolver perk 1/1 3/0 2/3 5/0 3/1 14/5 24 7 
11 Magnar A. Støyva BBSK Revolver perk 0/3 3/0 2/3 2/1 1/1 8/8 24 3 
12 Johnny Randen ESS Revolver perk 3/0 2/0 1/4 4/0 2/1 13/5 23 6 
13 Norleif Theland MSG Revolver perk 1/1 3/0 2/3 1/2 0/2 7/8 23 4 
14 Harald Plavnek CSS Revolver perk 2/1 1/0 1/5 1/2 2/0 7/8 23 0 
15 Peter Bergheim BBSK Revolver perk 1/2 3/0 0/4 3/0 3/0 10/6 22 5 
16 Roger Carlsen BBSK Revolver perk 3/0 0/1 0/4 1/1 3/1 7/7 21 4 
17 Per Erik Andersson CSS Revolver perk 4/1 1/1 3/2 2/0 1/1 11/5 21 0 
18 Kjetil Hagen LRPK Revolver perk 1/1 1/0 4/2 2/2 2/0 10/5 20 1 
19 Elise R. Strømme MSG Revolver perk 3/2 0/0 4/1 3/0 1/1 11/4 19 0 
20 John Arne Alnes LRPK Revolver perk 0/0 0/0 3/3 2/0 1/2 7/5 17 0 
21 Tom Rune Skogstad DPK Revolver perk 2/0 1/0 2/4 0/0 3/0 8/4 16 2 
22 Stig M. Støyva BBSK Revolver perk 1/0 3/0 3/1 3/0 2/0 12/1 14 6 
23 Terje Solhaug DPK Revolver perk 0/0 3/0 0/3 2/0 2/0 7/3 13 2 

 

 

 

 

 

 

 

 Navn Klubb Klasse St.pl 1 
Trekant/ 
sekskant 

St.pl 2 
Rype/ 
skillefigur 

St.pl 3 
2x fallfigur/ 
4x bowling 

St.pl 4 
Hubro/ 
trekant 

St.pl 5 
Sekskant/ 
bever 

Sum Totalsum Poeng 
Skillefigur 

1 Dagfinn Torp KBT Revolver patron 5/0 3/2 0/5 3/2 1/3 12/12 36 7 
2 Wemunn Aabø SCS Revolver patron 2/2 2/1 1/4 2/2 1/4 8/13 34 1 
3 Oddvar Deberitz N&S Revolver patron 3/2 4/1 1/4 4/1 1/2 13/10 33 10 
4 Frode Island Bergan LRPK Revolver patron 3/2 3/1 2/3 1/3 3/1 12/10 32 7 
5 Rune Stensrud KBT Revolver patron 4/1 2/2 0/5 4/0 3/1 13/9 31 7 
6 Magnar A. Støyva BBSK Revolver patron 1/3 0/3 1/3 1/2 3/0 5/12 29 9 
7 Ole G. Eikenes LRPK Revolver patron 3/0 3/0 2/3 3/1 1/3 12/8 28 4 
8 Per A. Kulbraaten SCS Revolver patron 2/0 1/2 0/5 3/2 3/0 9/9 27 10 
9 Olav Arne Sulebakk Å&ÅS Revolver patron 1/2 3/0 1/3 4/1 2/1 11/7 25 1 
10 Johnny Tyseng KBT Revolver patron 1/0 4/1 2/3 3/1 4/0 14/5 24 9 
11 Tom Rune Skogstad DPK Revolver patron 3/0 0/2 0/3 2/1 2/1 7/8 23 0 
12 Sondre Nordhagen N&S Revolver patron 1/2 1/2 2/1 1/0 1/1 6/6 18 7 
13 Harald Plavnek CSS Revolver patron 2/1 1/0 3/2 3/0 3/0 12/3 18 0 
14 Stig M. Støyva BBSK Revolver patron 2/0 0/0 1/3 4/0 2/1 9/4 17 0 
15 Norleif Theland MSG Revolver patron 2/0 1/0 1/3 3/0 2/0 9/3 15 0 
16 Elise R. Strømme MSG Revolver patron 1/2 0/1 1/2 0/0 1/0 2/6 14 4 
17 Arild Bratterud DPK Revolver patron 2/1 0/1 2/3 0/0 0/0 4/5 14 0 
18 John Arne Alnes LRPK Revolver patron 0/0 2/0 1/3 1/1 1/0 5/4 13 3 
19 Kjetil Hagen LRPK Revolver patron 1/0 1/0 2/3 0/0 1/1 5/4 13 0 
20 Roger Carlsen BBSK Revolver patron 0/1 2/1 1/2 0/0 1/0 4/4 12 6 
21 Kjell Bergersen EFP Revolver patron 2/0 2/0 0/3 0/0 0/0 6/3 12 2 
22 Per Erik Andersson CSS Revolver patron 0/0 0/0 2/3 0/0 1/1 3/4 11 0 
23 Peter Bergheim BBSK Revolver patron 1/0 1/0 2/1 1/0 0/0 5/1 7 3 
24 Terje Solhaug DPK Revolver patron 1/1 0/0 1/1 0/0 1/0 4/1 6 0 
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Det smeller 
og ryker 
godt i 
jakten 
på poeng 
på første 
standplass. 
Ugla gikk 
greit for 
de fleste. 
Tiuren var 
noe mer 
vanskelig.  

Stand-
plassleder 
Johnny Ty-
seng følger 
nøye med 
på revolver-
skytingen. 
Skytterne er 
(f.v): Roger 
Carlsen, 
Harald 
Plavnek, 
Wemunn 
Aabø og Per 
A. Kul-
braaten. 



DNS
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Disse gode menesker styrte kiosken og sør-
get for at de bolde skyttere manglet hverken 
vått eller tørt. Lapskaus, sjokolade, brus 
kaffe, for ikke å snakke om vaffler, gode vaf-
fler, ble servert med et smil.
F.v. Nina Aas Tyseng og Ken Nergaard.

Blide og fornøyde gull- og sølvmedalje vinnere.

Et godt knippe medaljevinnere med sine medaljer blinkende i solen. F.v. den 300 år gamle Jonny Randen, 
Dagfinn Torp, Kjell Bergersen, Torgeir Eikeland, Wemunn Aabø, Per Ljøgodt, Andreas Knutsen, Sondre 
Norhagen, Olav Arne Sulebakk, Rune Stensrud og Oddvar Deberitz.
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NM Langhold 2020

Henning gjorde (nesten) rent bord under NM langhold

Henning Langnes fra Kongsvinger Blackpowder Team tok gull i Bodine, sølv i Turner 
og gull i Sporting Trophy under NM langhold.

Han skjøt sterke 280 poeng i patronklassen Bodine med sin Pedersoli Sharps i ka-
liber .45-70. Poengsummen er bare ni poeng bak Per Østbys norgesrekord på 289. I 
perkusjonsklassen Turner skjøt han 263 poeng med sin originale Whitworth 400, og 
tok sølv bak lagkamerat Dagfinn Torp som skjøt 271 poeng med sin Brown 41 rifle. 

Dagfinn imponerte særlig på 200 meteren, hvor han dro til med 96 poeng! Med 92 
poeng på 100 meter og 83 på 300 meter holdt det til gull i NM. Svenske Per Zachrison 
var også i år gjest under årets NM, og kunne notere seg samme sum som Dagfinn Torp 
i perkusjonsklassen. Svensken kunne også glede seg over å gå foran nordmannen 
på rangering. I klassen Bodine ble han nummer to, men her var det 10 poeng opp til 
Henning Langnes. 

Norgesrekordholder i alle tre langholdsøvelsene, Per Østby, skjøt også i år. Han tok i 
år bronse i alle tre øvelsene. Rune Stensrud be siste medaljevinner med sølv i Bodine. 
Han var sammen med Dagfinn Torp arrangør av stevnet og hadde derfor mye mer å 
tenke på enn de øvrige skyttere.  Stevnet ble arrangert på Brandval. På standplass ble 
det litt trangt på grunn av pågående oppussingsarbeider, men arrangøren løste dette 
på en god måte. Anvisningen foregikk ved at skivene ble tatt inn på klubbhuset og 
dømt der. Tolken ble flittig brukt. Kongsvinger kan notere seg et godt arrangement, 
men mye bra skyting og god stemning. 

Langhold skytes som tre øvelser på tre avstander og legges til slutt sammen. Det 
skytes som vanlig 13 skudd på hver avstand med hvert våpen, og de ti beste skudd 
teller. Hver øvelse gir dermed maksimalt 300 poeng. På 100 og 200 meter må kula 
være halvveis inne for å gi høyeste verdi, mens det på 300 meter er nok med at den 
berører streken. Hadde regelen vært den samme på 200 meteren ville Dagfinn Torps 
serie i Turner på 96 poeng blitt 98! Langholdsskyting har lange tradisjoner og skyt-
ingen kan spores tilbake til midten av 1800-talet i Storbritannia, da frykten for en 
fransk invasjon var en medvirkende årsak til konkurransene ble populære. For våpen-
produsentene ble resultatet stor etterspørsel etter presise langholdsrifler, og produse-
nter som George Gibbs, Alexander Henry og John Rigby hadde gode dager. 

Resultatlisten fra årets NM gjenspeiler at våre beste skyttere vant. Alle medaljevin-
nerne har konkurrert utenlands i langholdsstevner hvor de skyter opp til 1000 yards. 
Eneste som ikke hadde dagen av de beste var Arne Riis. Den tidligere verdensmes-
teren på 600 yards fikk en femteplass som beste notering under årets NM. Andreas 
Knudsen fra Schedsmoe Civile Skydeselskap var årets debutant. Han stilte opp med 
en Pedersoli Rolling Block i 45-90 uten å ha skutt langhold før. Med god veiledning 
fra mer erfarne langholdsskyttere fant han blinken på både 200 og 300 meter og var 
strålende fornøyd. Så om noen har lyst å prøve seg på langhold, er det bare å melde 
seg på neste års NM. Veiledning om skyteteknikk og innstilling av sikter kan påregnes!

Wemunn Aabø



13
-  Muskedunderen nr. 4 - 2020  -  Årgang 36  -

Resultater fra NM langhold 8-9 august 2020 
Kongsvinger Blackpowder Team 

 

Turner   100 200 300 Sum Våpen 
1 Per Zachrison Sverige 93 91 87 271 Metford UE PZ 450 
2 Dagfinn Torp KBT 92 96 83 271 Brown rifle 41 
3 Henning Langnes KBT 91 89 83 263 Whitworth 400 original 
4 Per Østby EFP 96 86 81 263 Pedersoli Gibbs 408 
5 Rune Stensrud KBT 89 87 75 251 Pedersoli Gibbs 451 
6 Arne Riis EFP 92 81 77 250 Pedersoli Gibbs 450 
7 Elin-Irene Nordhagen KBT 88 73 64 226 Pedersoli Gibbs 457 
8 Tore Martinsen HPK 87 73 65 225 Pedersoli Gibbs 451 
9 Wemunn Aabø SCS 69 82 34 185 Pedersoli Gibbs 451 

 

Bodine   100 200 300 Sum Våpen 
1 Henning Langnes KBT 96 92 93 280 Pedersoli Sharps 45-70 
2 Per Zachrison Sverige 93 91 86 270 Rolling block UE PZ 45-90 
3 Rune Stensrud KBT 92 86 88 266 Uberti High-Wall 40-65 
4 Per Østby EFP 92 89 88 265 Rolling block UE 40-65 
5 Dagfinn Torp KBT 89 96 76 261 Rolling block UE 40-65 
6 Arne Riis EFP 91 88 76 255 Rolling block 45-100 
7 Wemunn Aabø SCS 91 87 72 250 Pedersoli Sharps 45-70 
8 Tore Martinsen HPK 83 82 64 229 Pedersoli Sharps 45-70 
9 Elin-Irene Nordhagen KBT 57 83 61 201 Uberti High-Wall 38-55 
10 Andreas Knutsen SCS 71 66 63 200 Pedersoli Sharps 45-90 

 

Sporting Trophy   Turner Bodine Sum 
1 Henning Langnes KBT 263 280 543 
2 Per Zachrison Sverige 271 270 541 
3 Dagfinn Torp KBT 271 261 532 
4 Per Østby EFP 263 265 528 
5 Rune Stensrud KBT 251 266 517 
6 Arne Riis EFP 250 255 505 
7 Tore Martinsen HPK 225 229 454 
8 Wemunn Aabø SCS 185 250 435 
9 Elin-Irene Nordhagen KBT 226 201 427 
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Dagfinn Torp (nærmest) og Rune 
Stensrud hadde god kontroll på årets 
NM. 

Det ryker godt fra kraftige ladninger 
under NM langhold. Her er Rune 
Stensrud i aksjon. 

Rune Stensrud dømmer skiver. I bak-
grunnen ligger skiver som allerede er 
dømt og sortert. 
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Glade vinnere fra årets NM langhold. Bak f.v: Dagfinn Torp, Henning Langnes og Rune 
Stensrud. Foran f.v: Per Zachrison og Per Østby.

Henning Langnes ble den store vinneren under årets NM Langhold. Her spenner han 
hanen på sin originale Whitworth. 



DM Midt-Norge + 1 stevne til

Resultatliste
Distriktsmesterskap i svartkrutt, Tromsdalen 27-28 Juni 2020

Mariette R
1. Stein Are Karlsen   	HFP    89 Gull
2. Terje Kolstad 	 VSSL  83 Sølv
3. Svein Erik Vigen     	HFP    79 Bronsje
4. Ragnar Tyholt 	 TPK    77
5. Sigbjørn Andersen 	 VSSL  74
6. Eystein røset 	 SPK    71
7. Andreas Kiltvik 	 SPK    68

Jarmann O
1. Ragnar Tyholt 	 TPK 	 92 Gull
2. Oddbjørn Næss 	 VSSL 	85 Sølv
3. Espen Normann 	 VSSL 	83 Bronsje
4. Stig Kristoffersen 	 TPK 	 82
5. Olav Selbek 	 HFP 	 68
6. Stein Are Karlsen 	 HFP 	 65
7. Andreas Kiltvik 	 SPK 	 44
8. Eystein Røset 	 SPK 	   2

Remington Match
1. Svein Erik Vigen 	 HFP 	 85 Gull
2. Ragnar Tyholt 	 TPK 	 84 Sølv
3. Oddbjørn Næss 	 VSSL 	80 Bronsje
4. Espen Normann 	 VSSL 	70
5. Vidar Rundhaug 		  61
6. Stig Kristoffersen 	 TPK 	 42

Lamarmora R
1. Olav Selbek 	 HFP 	 65 Gull

Vetterli R
1. Ståle Haugen 	 HFP 	 87 Gull
2. Oddbjørn Næss	 VSSL 	83 Sølv
    10,9,9,9,9,8,8,8,7,6	
3. Espen Normann	 VSSL 	83 Bronsje
    10,9,9,9,9,8,8,7,7,7
4. Stig Kristoffersen 	 TPK 	 72
5. Terje Kolstad 	 VSSL 	71
6. Olav Selbek 	 HFP 	 66
7. Ken Roger Espeland HFP 	 22

18 Lødig militær kammerlader
1. Dag Magne Winge 	 TMS 	 69 Gull
2. Oddbjørn Næss 	 VSSL 	63 Sølv

S&W R
1. Ragnar Tyholt 	 TPK    	81 Gull
2. Sigbjørn Andersen 	 VSSL  	78 Sølv
3. Espen Normann 	 VSSL  	73 Bronsje

Kuchenreuter R
1. Terje Kolstad 	 VSSL   83 Gull

Jarmann R
1. Svein Erik Vigen 	 HFP 	 82 Gull
2. Espen Normann 	 VSSL 	79 Sølv
3. Sigbjørn Andersen 	 VSSL 	63 Bronsje

12.17x44
1. Ragnar Tyholt 	 TPK 	 90 Gull
2. Oddbjørn Næss 	 VSSL 	85 Sølv
3. Stig Kristoffersen 	 TPK 	 78 Bronsje
4. Espen Normann 	 VSSL 	76

Remington O
1. Oddbjørn Næss 	 VSSL 	80 Gull
2. Stig Kristoffersen	 TPK 	 76 Sølv
    9,9,8,8,8,7,7,7,7,6	
2. Ragnar Tyholt	 TPK 	 76 Sølv
    9,9,8,8,8,7,7,7,7,6 	
3. Espen Normann 	 VSSL 	68
4. Vidar Rundhaug 		  67

Perkusjons Muskett O
1. Oddbjørn Næss 	 VSSL 	69 Gull
2. Espen Normann 	 VSSL 	38 Sølv

Withworth O
1. Dag Magne Winge 	 TMS 	   5 Gull
	
Withworth R
1. Stig Kristoffersen 	 TPK 	 74
2. Espen Normann 	 VSSL 	66

Minie O
1. Dag Magne Winge 	 TMS 	 68 Gull

Miqulet R
1. Oddbjørn Næss 	 VSSL 	66 Gull
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12.17x44
1 Oddbjørn Næss 	 VSSL 	87
2 Ragnar Tyholt 	 TPK 	 81
3 Espen Normann 	 VSSL	 78

Jarmann O
1 Espen Normann 	 VSSL 	75
2 Terje Tyholt 	 TPK 	 74
3 Ragnar Hegge 	 TMS 	 70

Jarmann R
1 Svein Erik Vigen 	 HFP 	 86

Smith & Wesson R
1 Tore Tyholt 	 TPK 	 92
2 Ragnar Tyholt 	 TPK 	 86

Smith & Wesson O
1 Terje Eliot Flåtter 	 VSSL 	64

Mariette
1 Tore Tyholt 	 TPK 	 86
2 Terje Kolstad 	 VSSL 	81
  (10.9.9.8.8.8.8.7.7.7) 
3 Ragnar Tyholt 	 TPK 	 81
  (9.9.9.9.8.8.8.7.7.7) 
4 Terje Eliot Flåtter 	 VSSL 	21

Resultatliste 13-skuddstevne Tromsdalen 5/9-20

Remington O
1 Ragnar Tyholt 	 TPK 	 76
2 Tore Tyholt 	 TPK 	 70
3 Terje Tyholt 	 TPK 	 33
4 Ragnar Hegge 	 TMS 	 17

Remington Match
1 Oddbjørn Næss 	 VSSL 	88
2 Tore Tyholt 	 TPK 	 83
3 Svein Erik Vigen 	 HFP 	 76
4 Vidar Rundhaug 	 ------ 	 71

Kuchenreuter
1 Terje Tyholt 	 TPK 	 88
2 Terje Kolstad 	 VSSL	 81

Lamarmora R
1 Olav Selbæk 	 HFP 	 66

Miquelet R
1 Oddbjørn Næss 	 VSSL 	74

Minie O
1 Dag Magne Winge 	 TMS 	 53

Whitworth O
1 Dag Magne Winge 	 TMS 	 71
2 Ragnar Hegge 	 TMS 	 55
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Resultater stevne Korsfløyta 22.11.2020
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  VETTERLI:
  1. Oddvar Deberitz	 N&S	 95 p
  2. Andreas Knudsen	 SCS	 91 p
  3. Nikolay Mustaparta	 ESS	 91 p
  4. Rune Stensrud	 KBT	 89 p
  5. Elin-Irene Nordhagen	 KBT	 88 p
  6. Sondre Nordhagen	 N&S	 87 p
  7. Johnny Tyseng	 KBT	 86 p
  8. Wemunn Aabø	 SCS	 80 p
  9. Ragnar Holen		 N&S	 80 p
10. Tom Fredriksen	 N&S	 70 p
11. Tom Ove Låver	 CSS	 69 p
12. Ole-Vidar Ånerud	 KBT	 67 p

LAMARMORA:
  1. Oddvar Deberitz	 N&S	 92 p
  2. Andreas Knudsen	 SCS	 90 p
  3. Johnny Randen	 ESS	 82 p
  4. Dagfinn Torp		  KBT	 82 p
  5. Ragnar Holen		 N&S	 80 p
  6. Wemunn Aabø	 SCS	 79 p
  7. Johnny Tyseng	 KBT	 73 p
  8. Ole-Vidar Ånerud	 KBT	 56 p
  9. Per Ljøgodt		  N&S	 55 p
10. Sigurd Sundby	 N&S	 43 p

JARMANN:
1. Wemunn Aabø		  SCS	 96 p
2. Elin-Irene Nordhagen	 KBT	 88 p
3. Johnny Randen	 ESS	 88 p
4. Rune Stensrud		 KBT	 87 p
5. Nikolay Mustaparta	 ESS	 84 p
6. Sigurd Sundby		 N&S	 58 p
7. Ole-Vidar Ånerud	 KBT	 48 p

12,17X44:
1. Ragnar Holen		  N&S	 86 p
2. Eldar Gulli		  KBT	 81 p
3. Per Ljøgodt		  N&S	 80 p
4. Øyvind Bjørnevold	 N&S	 80 p
5. Erlend Svendby		 HPK	 72 p
6. Johnny Tysend		 KBT	 72 p

PENNSYLVANIA:
1. Sondre Nordhagen	 N&S	 91 p
2. Tor Holmboe		  SCS	 83 p
3. Rune Stensrud		 KBT	 81 p
4. Tom Ove Låver		  CSS	 51 p

JARMANN ORIGINAL:
1. Dagfinn Torp		  KBT	 88 p
2. Øyvind Bjørnevold	 N&S	 86 p
3. Ragnar Holen		  N&S	 80 p

REMINGTON ORIGINAL:
1. Eldar Gulli		  KBT	 91 p
2. Oddvar Deberitz	 N&S	 91 p
3. Sondre Nordhagen	 N&S	 85 p

PERK. MUSKETT:
1. Erlend Svendby		 HPK	 69 p

MIQUELET:
1. Oddvar Deberitz	 N&S	 90 p
2. Sondre Nordhagen	 N&S	 84 p
3. Per Ljøgodt		  N&S	 81 p
4. Tor Holmboe		  SCS	 73 p
5. Dagfinn Torp		  KBT	 66 p (org)
6. Tom Ove Låver		  CSS	 55 p
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SKYTESELSKAPET
PÅ HELVERSCHOUS LØKKE

Av siv. ing. & siv. økon. Jon Sv. Dahl 
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HETTER OG KRUTT SALG:

Krutt:
Wano P krutt – Nr. 1, 2, 3 og 4

Sweizer krutt – Nr. 0, 1, 2, 3, 4 og 5
Noe polsk krutt

Hetter (RWS):
1075, 1075+, 1081, 1218

Federal large rifle, large pistol og small pistol.
Hetter og krutt kan kjøpes på N&S sine stever på Korsfløyta.

Men, vil helst ha forhånds bestilling og betaling.
Hilsen Oddvar

Tlf. 62964380/97763412, e-post: o-deb@online.no

PS. Anbefaler dere alle som kommer og høre med venner og kjente om de trenger 
noe. Også gjerne at dere hører innad i klubbene. Vet det er mange som vil ha, men 

sliter med å få tak i pga avstander og transportproblemer her på berget. 
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Fortsettelse neste nr. ....

Artikkelen er første gang publisert i heftet, “Byminner” nr. 4 1969 laget av Oslo 
Bymuseum og gjengis med tillatelse fra Nasjonalbiblioteket.



Dato	    Tid	 Avstand/skytegren	          Klubb         Sted                Stevnetype/navn

Man. 28. desember 12.00	 30 skudd felt		  RPK	   Rissa

Midt-Norge (gjenværende stevne 2020)

Kontaktpersoner klubber/lag Midt - Norge:
Rissa Pistolklubb svartkruttgruppe RPK, Ivar H. Olsen, epost: ivar.ols@icloud.com

-  Muskedunderen nr. 4 - 2020  -  Årgang 36  -

30

Terminliste approberte stever

Dato	  Tid	 Avstand/skytegren	          Klubb        Sted                Stevnetype/navn

Søn. 31. januar	 10.00	 50 m			   KBT	   Egebergbanen
Søn. 28. februar	 10.00	 50 m			   KBT	   Egebergbanen
Søn.   7. februar	 10.00	 50 m			   N&S	   Korsfløyta
Søn.   7. mars	 10.00	 50 m			   N&S	   Korsfløyta
Søn. 21. mars	 10.00	 25 m/50 m		  KBT	   Egebergbanen  kort-/langvåpen
Søn. 30. mai	 10.00	 25 m/50 m		  KBT	   Egebergbanen  kortvåpen

Østlandet 2021

Kontaktpersoner klubber/lag Østlandet:
Nord & Sør N&S, Korsfløyta, Oddvar Deberitz, Tlf.: 977 63 412, E-post: o-deb@online.no

Kongsvinger Black Powder Team KBT, Egebergbanen, Dagfinn Torp, Tlf.: 971 70 892, 
E-post: elirno@frisurf.no

Flere stevner kommer i Muskeduderen nr. 1 2021.



Originalvåpen 

Klasse		  Skytter		  Klubb	 Poeng	 Dato		  Sted		
Miquelet 		 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 13.06.2020            Korsfløyta    Ny
Maximillian 	 Dag M. Winge 	 TMS 	   81 p.	 17.08.2012 	 Pforzheim
Vetterli 		  Eldar Gulli 	 N&S 	   97 p. 	 19.04.2009 	 Korsfløyta
Valkyrie 		  Linda Johansen 	 N&S 	   88 p. 	 12.02.2012 	 Korsfløyta
Whitworth 	 Ragnar Hegge 	 TGMC 	   94 p. 	 1988 		  Finland
Minié 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	   91 p. 	 01.07.2017 	 Trondheim  	  
Cominazzo 	 Odd Flomark 	 OKTS 	   85 p. 	 25.05.1998 	 Breimyra
Kuchenreuter 	 Odd Flomark 	 BPK 	   94 p. 	 08.05.2000 	 Maridalen
Colt 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 29.04.2004 	 Kongsvinger
Tanegashima 	 Oddvar Deberitz 	 N&S  	   95 p. 	 29.08.2015 	 Barcelos	  
Hizadai 		  Oddvar Deberitz 	 N&S	   86 p.	 18.08.2016 	 Ungarn   
Remington Original Oddvar Deberitz 	 N&S 	   97 p. 	 21.07.2012 	 København
S&W 		  Dagfinn Torp 	 KBT 	   97 p. 	 31.05.2015 	 Kongsvinger
4’’’ kammerlader 	 Rune Stensrud 	 KBT 	   90 p. 	 20.04.2008 	 Korsfløyta
18 lødig mil. kaml.	Eldar Gulli 	 N&S 	   97 p. 	 24.04.2016 	 Korsfølyta   
Landmark*	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   94 p. 	 07.04.2019 	 Kongsvinger    
Perkusjonsmuskett Per Østby 	 EFP 	   95 p. 	 05.07.2003 	 Årnes
Bakladet perkusjon Willy Morten	 ESS	   93 p.	 27.06.2015	 Raumnes  
Bakladet perkusjon Willy Morten	 ESS	   93 p.	 18.06.2016	 Øvrebø        Tangering     
Lamarmora 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   95 p. 	 04.09.2011 	 Kongsvinger
Pennsylvania 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   86 p. 	 10.03.2019 	 Korsfløyta    
12,17x44 	 Dagfinn Torp 	 N&S 	   96 p. 	 01.07.2018	 Finnsnes
Jarmann 		 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 22.04.2012 	 Korsfløyta
Donald Malson	 Rune Stensrud	 KBT	   85 p.	 27.05.2020	 Egebergbanen   Ny
Remington revolver Rune Stensrud 	 KBT 	 174 p. 	 27.05.2020 	 Egebergbanen   Ny
Buntline		  Dagfinn Torp	 KBT	   79 p.	 20.09.2020	 Egebergbanen   Ny
Nelson		  Tor Holmboe 	 SCS	   67 p.	 29.06.2018	 Finnsnes	     

Hagle
Lorenzoni 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	 25 duer 	 25.04.2014 	 Grimstad
Manton 		  Sondre Nordhagen  N&S 	 19 duer 	 25.04.2014 	 Grimstad
Lefaucheux 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	 24 duer 	 14.04.2013 	 Korsfløyta 

Replikavåpen
Miquelet 		 Dag M. Winge 	 TGMC 	   94 p. 	 22.01.2000 	 Skatval
Miquelet		  Oddvar Deberitz	 N&S	   94 p.	 26.08.2015	 Barcelos     Tangering
Maximilian 	 Per Østby 	 EFP 	   94 p. 	 11.08.2006 	 Bordeaux
Minié 		  Trond Berger 	 EFP 	   96 p. 	 06.06.1997 	 Eidsberg
Whitworth 	 Per Østby 	 EFP 	 100 p. 	 21.03.2004 	 Korsfløyta
Vetterli 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	 100 p. 	 25.08.2005 	 Kongsvinger

Norske rekorder
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Klasse		  Skytter		  Klubb	 Poeng	 Dato		  Sted
Cominazzo 	 Are Fosjord 	 SCS 	   94 p. 	 08.05.2000 	 Maridalen
Kuchenreuter 	 Odd Flomark 	 OKTS 	 100 p. 	 07.06.1994 	 Onsrud
Mariette 		  Ketil Berntsen 	 HFP 	   98 p. 	 23.06.1996 	 Skatval
Tanegashima 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 15.07.2007 	 Eidsberg
Hizadai 		  Oddvar Deberitz 	 N&S 	   97 p. 	 13.05.2007 	 Kongsvinger
Pennsylvania 	 Per Østby 	 EFP 	   96 p. 	 25.07.2009 	 Åsheim
Lamarmora 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   96 p. 	 04.09.2011 	 Kongsvinger
Remington Match	 Per Østby 	 EFP 	 100 p. 	 22.05.2005 	 Korsfløyta
S&W 		  Morten Andresen	 TPK	   98 p. 	 06.07.2013	 Verdal
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen 	 EFP 	   95 p. 	 05.07.2009 	 Ørnfjell
Bakladet perkusjon Dag M. Winge	 TGMC	   57 p.	 22.06.2019	 Tromsdalen
Jarmann 		 Wemunn Aabø 	 SCS  	   97 p. 	 03.02.2020 	 Egebergbanen   NY
Tanzutsu 	 Oddvar Deberitz 	 N&S 	   84 p. 	 29.01.2012 	 Korsfløyta
Remington revolver Are Forjord 	 SCS 	 180 p. 	 03.06.2015 	 Korpåsen  
Donald Malson 	 Are Fosjord 	 SCS	   87 p. 	 17.06.2015 	 Korpåsen  
Buntline		  Oddvar Deberitz	 N&S	   79 p.	 31.05.2015	 Egebergbanen  
Tordenskiold	 Tor Inge Rossvoll	 SCS	   46 p.	 29.07.2019	 Korsfløyta         

Hagle
Lorenzoni 	 Oddvar Deberitz	 N&S  	 23 duer 	 22.07.2016 	 Orivesi  
Manton 		  Sondre Nordhagen 	N&S 	 22 duer 	 16.06.2012 	 Stemtjønn
Pape 		  Oddvar Deberitz 	 N&S  	 23 duer 	 31.08.2014  	 Korsfløyta

Langhold
Turner 		  Per Østby 	 EFP 	 283 p. 	 04.05.2005 	 Frankrike
Bodine 		  Per Østby 	 EFP 	 289 p. 	 26.03.2005 	 Størjebygda
Sporting Trophy 	 Per Østby 	 EFP 	 565 p. 	 28.03.2005 	 Frankrike

Lagrekorder 
Klasse		  Klubb/lag		  Poeng	 Dato		  Sted
Adams 		  Kongsvinger B. P. T. 	 265 p. 	 29.06.2012 	 Eidsberg
Lucca 		  Eidsberg Flint & P. R 	 269 p. 	 29.06.2014 	 Jonsvannet
Peterlongo 	 Tromsø Pistolklubb 	 278 p. 	 10.06.1995 	 Eidsberg
Forsyth 		  Schedsmoe C.S 		  279 p. 	 03.07.2004 	 Eidsberg
Wogdon 		  Schedsmoe C.S. 		  261 p. 	 05.07.1997 	 Eidsberg
Halikko 		  Nord & Sør 		  267 p. 	 22.04.2012 	 Korsfløyta
Magenta 		 Eidsberg Flint & P. 		 265 p. 	 07.07.2002 	 Eidsberg
Pforzheim 	 Eidsberg Flint & P. R/O 	 286 p. 	 05.07.1998 	 Eidsberg
Rigby Cup 	 Eidsberg Flint & P. 		 281 p. 	 05.07.1998 	 Eidsberg
Scandinavian Cup 	Kongsvinger B. P. T. 	 273 p. 	 05.07.2003 	 Årnes
Remington original Kongsvinger B. P. T. 	 268 p. 	 15.04.2012 	 Korsfløyta
Remington Match 	 Eidsberg Flint & P. 		 288 p. 	 01.07.2012 	 Eidsberg
Gustav Adolph 	 Nord & Sør 		  254 p. 	 09.04.2011 	 Korsfløyta
Enfield 		  Nord & Sør 		  271 p. 	 30.06.2012 	 Eidsberg
Pauly 		  Nord & Sør 		  224 p. 	 15.04.2012 	 Korsfløyta  
Kossuth		  Nord & Sør		  253 p.	 17.06.2018	 Korsfløyta  
Holst*		  Kongsvinger B. P. T.	 274 p.	 18.06.2016	 Øvrebø   

Hagle
Hawker 		  Nord & Sør 		  44 duer 	 16.06.2012 	 Stemtjønn
Batesville 	 Nord & Sør 		  62 duer 	 28.06.2016 	 Grimstad  
Husqvarna  	 Nord & Sør 		  56 duer 	 29.06.2016   	 Grimstad  
Kongsberg  	 Nord & Sør  		  50 duer  	27.05.2018  	 Grimstad  
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Artikkel 				    Pris 		  Enhet
300 meter-skiver 			   kr.   30,– 	 pr. skive	
Innstikk til 300 meter-skiver 	 kr.   10,– 	 pr. innstikk	
200 meter-skiver			   kr.   25,– 	 pr. skive	
Innstikk til 200 meter-skiver 	 kr.   10,– 	 pr. innstikk	
Halvmeterskiver 			   kr.     5,– 	 pr. skive	
Innstikk til halvmeterskiver 	 kr.     1,– 	 pr. innstikk	
Muskettskiver 			   kr.   25,– 	 pr. skive	
Innstikk til muskettskiver 		 kr.   10,– 	 pr. innstikk	
Store lapper 				   kr.   75,– 	 pr. 1000 stk.	
Stoffmerker 				    kr.   50,– 	 pr. stk.	
Klistremerker 			   kr.   10,– 	 pr. stk.	
Nåler 					    kr.   25,– 	 pr. stk.	
Medaljer  				    kr.   25,– 	 pr. stk.	
DVD-film 				    kr. 150,– 	 pr. stk.	
Poloskjorte med trykk ny type	 kr. 350,-	 pr. stk. se bildet under

Poloskjorter med trykk (grønn)	kr.  50,– 	 pr. stk.	

NSU-butikken

Bestilling sendes ‘kjøpmann’ Oddvar på 
følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 
2114 Disenå eller o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, 
varene sendes i oppkrav.

Styret har kjøpt inn et 
parti capser med NSU logo 
som vist på bildet. 
One size fits all.

Pris kr. 120,-

Poloskjorter ny type.
Finnes i store størrelser.

Salg poloskjorter. Føgende størrelser på lager: L, M og S. Dette er forholdsvis store stør-
relser så L kan godt passe en som bruker XL osv.
Selges så langt lageret rekker. Først til mølla...
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Notater:



Returadresse:

NORSK SVARTKRUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ

 Glædelig Jul


